
Impara le note 
musicali 

in inglese

Note musicali in italiano
  Note musicali in inglese
 

Do


Re


Mi


Fa


Sol


La


Si


diesis


bemolle


С


D


E


F


G


A


B


sharp


flat




Scrivi il nome in inglese delle note musicali, 

sotto al nome in italiano

E adesso prova a ripondere a queste domande 

Do Re Mi Fa Sol La Si

1. C in italiano è __________________.

2. RE in inglese si dice __________________.

3. MI in inglese si dice __________________.

4. FA in inglese di dice __________________.

5. G in italiano è __________________.

6. LA in inglese si dice __________________.

7. B in italiano è __________________.

8. C sharp in italiano è __________________.

9. E flat in italiano è __________________.



1. DO

2. D

3. E

4. F

5. SOL

6. LA

7. SI

8. DO diesis

9. MI bemolle

E adesso prova a ripondere a queste domande 

Soluzioni
 
 


